Приложение № 2

к административному регламенту предоставления

 муниципальной услуги по предоставлению разрешения

 на отклонение от предельных параметров разрешенного

 строительства, реконструкции объектов капитального строительства

Главе администрации

Галичского муниципального района

Костромской области

 ________________________________________________________

________________________________________________________
(Ф.И.О заявителя физического лица (представителя заявителя)

________________________________________________________
либо наименование заявителя юридического лица (представителя заявителя)

адрес __________________________________________________
(адрес проживания для физического лица

________________________________________________________

либо адрес местонахождения для юридического лица)

Телефон (факс) ________________________________________

Паспорт_______________________________________________

________________________________________________________

(серия, номер, кем и когда выдан)

                   Реквизиты документа, подтверждающего полномочия представителя

                                            _______________________________________________
(заполняется в случае обращения представителя заявителя)

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу выдать разрешение на отклонение от предельных параметров

разрешенного   строительства, реконструкции    объектов   капитального

строительства_________________________________________________________

_____________________________________________________________________
(указывается общая информация о планируемых отклонениях от предельных параметров

разрешенного строительства, реконструкции объектов капитального строительства (высота построек,

процент застройки участка, отступы построек от границ участка и иные параметры, предусмотренные

градостроительными регламентами)

_____________________________________________________________________

____________________________________________________________________
(обоснование того, что отклонения от предельных параметров допустимы по   архитектурным

требованиям, требованиям безопасности - экологическим, санитарно-гигиеническим,

противопожарным, гражданской обороны и предупреждения чрезвычайных ситуаций, иным

требованиям безопасности, определяемым техническими регламентами)

_____________________________________________________________________

____________________________________________________________________,

по адресу: ___________________________________________________________

____________________________________________________________________.
 (индивидуализирующие признаки земельного участка, в отношении которого запрашивается

разрешение на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции

объектов капитального строительства (адрес, кадастровый номер)

в целях строительства/реконструкции

(нужное подчеркнуть)

___________________________________________________________________

_____________________________________________________________________
(наименование объекта)

"___" ____________ 20__                _____________         (____________________)
          дата                                                                      подпись                                        Ф.И.О.